РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

     ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

                                          ПУДОЖСКОГО РАЙОНА

                                РЕШЕНИЕ

08 августа 2022 года                                                                          №    37/143-5

16 час.45 мин.

                                                 г. Пудож

Об объеме сведений о кандидатах, представленных ими при выдвижении и представляемых избирателям, на выборах депутатов Совета Куганаволокского сельского поселения

 «11» сентября 2022 года.

Руководствуясь положениями части 7 статьи 20 Закона Республики Карелия «О муниципальных выборах в Республике Карелия» от27 июня2003 года №683-ЗРК, Территориальная  избирательная комиссия Пудожского района

 РЕШИЛА:

1.Утвердить объем информации, предоставляемой избирателям о кандидатах в депутаты Совета Куганаволокского сельского поселения, представленной ими при выдвижении на выборах «11» сентября 2022 года  согласно Приложению   к настоящему решению.
2. Контроль за выполнением решения возложить на председателя комиссии.
Председатель территориальной

избирательной комиссии:                                                         Т.В.Бедошвили
Секретарь территориальной

избирательной комиссии:                                                          О.Б.Юшкова

	Приложение

	к решению Территориальной избирательной комиссии

Пудожского района

от  «8» августа 2022года №37/143-5

СВЕДЕНИЯ
о кандидатах, выдвинутых в депутаты Совета Куганаволокского сельского поселения на выборах «11» сентября 2022 года, представляемые избирательной комиссией избирателям.
1. Фамилия, имя, отчество.

2. Год рождения.

3. Место жительства (субъект РФ, наименование населенного пункта).

4. Профессиональное образование (при наличии).

5. Место работы, должность (род занятий).

6. Кем выдвинут.

7. Сведения о доходах: общая сумма доходов за 2021 год, наименование и общее количество объектов недвижимости, находящихся в собственности,   наименование и  количество транспортных средств, находящихся в собственности у кандидата, общая сумма денежных средств на счетах в банках.